
Ivana K. (Lilian05) ID 116480 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 30.9.2022, 17:43

PODMÍNKY PRODEJE
Přeměřování:
  pokud něco chcete přeměřit, očekávám od vás odpověd do 24h, jinak vás anuluji. Zabráním tak blokaci zboží pro dalšího
zájemce.

 prosím ČTĚTE: Od 1.2. 2015 bylo zvýšeno poštovné, u všech inzerátků není v mých silách ho měnit, proto to prosím
respektujte, že platné poštovné je vždy při zaslání podkladů k platbě. DĚKUJI !!!!!

  Ceník poštovného, dle váhy.

  malé balíčky do 5cm .....49,-Kč ..tam spadají většinou všechny.

  dála 55,- více kusů
  60, až 70 ,- Kč ...bundičky
  ...... vše záleží na výšce a váze.

  Děkuji za pochopení Iva

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

